

Aanbesteding: Hardware
Aanbestedende Dienst: WVS
Referentie: 2023-223

Toelichting:

Ref.nr. 46 **Onderwerp:**
Bijlage 11, Specificatie initiële investering, Beeldscherm met docking en camera.

Vraag:
U vraagt hier specifiek om een pop up webcam. Waarschijnlijk om de webcam te kunnen verbergen en dat deze gedeactiveerd is. Wij hebben een monitor met een webcam die weggedraaid kan worden naar onder, dit heeft dezelfde functionaliteit. Graag verzoeken wij u om dit ook toe te staan.

Antwoord:
Akkoord en toegestaan.

Percelen: P1 Hardware
Beantwoord op: 11 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 47 **Onderwerp:**
Bijlage 11, Specificatie initiële investering, Beeldscherm met docking en camera.

Vraag:
U eist minimaal een 5Megapixel camera. We willen u vragen dit aan te passen naar minimaal 4Megapixel hierdoor krijgt u meer marktwerking en kunnen wij een economisch voordeligere aanbieding doen.

Antwoord:
Akkoord 4 Megapixels.

Percelen: P1 Hardware
Beantwoord op: 11 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 48 **Onderwerp:**
Bijlage 11, Specificatie initiële investering, Beeldscherm met docking en camera.

Vraag:

U vraagt om een contrast van tenminste 10.000.000:1. Dit is zeer ongebruikelijk in de markt. We willen u dan ook vragen aan te passen naar 1000:1

Antwoord:

Akkoord, het is 1000:1.

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

49

Onderwerp:

Bijlage 11, Specificatie initiële investering, Beeldscherm met docking en camera.

Vraag:

U vraagt hier een helderheid van tenminste 300 cd/m² we willen u vragen om dit aan te passen naar minimaal 250cd/m², hierdoor krijgt u meer marktwerking en kunnen wij een economisch voordeligere aanbieding doen.

Antwoord:

Akkoord op het voorgestelde van minimaal 250CD/m².

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Bijlage 11, Specificatie initiële investering, Mini laptop en standaard laptop.

Vraag:

Wij adviseren u naast een vingerafdruklezer ook de eis tot NFC (Near Field Communication) toe te voegen. Met NFC bent u voorbereid op toekomstige authenticatie- en identiteitsbeheeroplossingen. Met NFC-functionaliteit op laptops kunnen zorgverleners gebruikmaken van hun identiteitsbadges of -kaarten met NFC-chips voor snelle en veilige authenticatie aan systemen en applicaties. Dit proces staat bekend als "tap-and-go" of "badge-and-go" authenticatie. Door NFC-technologie te integreren met software kunnen zorgverleners snel inloggen op hun werkstations, toegang krijgen tot elektronische medische dossiers (EMR), medicatiebeheersystemen, patiëntbewakingssystemen en andere zorggerelateerde toepassingen zonder telkens opnieuw inloggegevens te moeten invoeren. Dit verhoogt niet alleen de efficiëntie van het werk van zorgverleners, maar vermindert ook het risico op fouten en verbetert de beveiliging van patiëntgegevens door het elimineren van gedeelde inloggegevens en het verminderen van het risico op

ongeoorloofde toegang.

Antwoord:

Akkoord.

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

51

Onderwerp:

Bijlage 9, Raamovereenkomst hardware, Artikel 22.2 en 22.5

Vraag:

U spreekt bij deze artikelen niet over de beroepsaansprakelijkheid. Inschrijver verzoekt u om deze, net als de bedrijfsaansprakelijkheid, te beperken tot een bedrag per gebeurtenis en per jaar. In de IT markt is het gebruikelijk om de beroepsaansprakelijkheid te beperken tot een bedrag van €1.000.000,- per gebeurtenis met een maximum van €1.000.000,- per jaar. Gaat u hiermee akkoord? Zo niet, ontvangen wij graag uw motivatie voor deze keuze.

Antwoord:

Ja, akkoord.

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Juridisch

Ref.nr.

52

Onderwerp:

Bijlage 8, Programma van eisen, paragraaf 7 ICT Dienstverlening.

Vraag:

Is een bloatware free image vereist?

Antwoord:

Nee, het is geen vereiste. bloatwar fee image heeft wel een sterke voorkeur.

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 13 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

53

Onderwerp:

Bijlage 8, Programma van eisen, paragraaf 7 ICT Dienstverlening.

Vraag:

U wenst hier: aanleveren Hashcodes ten behoeve van Intune van Microsoft. Sommige fabrikanten kunnen de hash files direct importeren in de Autopilot van de klant (WVS Groep). Gaat de aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:

Nee, Opdrachtgever wil dit zelf doen.

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

54

Onderwerp:

Bijlage 8, Programma van eisen, paragraaf 3 garantie.

Vraag:

U geeft hier aan fabrieksgarantie te wensen, echter kunt u precies aangeven welke vorm u wenst en welke duur garantie?

Antwoord:

Minimaal 2 jaar fabrieksgarantie.

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

55

Onderwerp:

Bijlage 8, Programma van Eisen, Paragraaf 6

Vraag:

Bij de initiële investering vraagt u de dienst 'installatie apparatuur' uit. Inschrijver verzoekt u te specifiek te definiëren welke werkzaamheden bij deze dienst door inschrijvers uitgevoerd dienen te worden. Dit zodat voor alle inschrijvers duidelijk is welke kosten hiervoor meegenomen dienen te worden.

Antwoord:

De installatie moet hier gezien worden als: uitpakken na levering fabrikant, DOA check, eventueel bundelen Pereferi, Keyboard, Muis, Scherm, en als bundel leveren aan Opdrachtgever. Opdrachtgever pakt vervolgens uit en doet de installatie zelf, inclusief de nazorg. Opdrachtnemer haalt het verpakkingsmateriaal op.

Percelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
56

Onderwerp:
Vervolg vraag vraag 30 NVI 1

Vraag:

U geeft hier akkoord op een schermgrootte van 13,5 inch. We willen u erop wijzen dat hierdoor bepaalde merken worden uitgesloten. 13 inch schermen zijn in de markt tussen de 13,2 en 13,5 inch. We willen u dan ook vragen om deze bandbreedte te hanteren, aangezien dit ook bij de standaard laptop (vraag 12) geaccepteerd is voor de 15,6 tot 16 inch modellen.

Antwoord:

Bandbreedte scherm specificaties akkoord.

Perceelen: P1 Hardware

Beantwoord op: 11 mrt. 2024

Label: Inhoud